
講師

コメント

事務局より一言

自己紹介
はじめまして

はじめまして、ギと申します。

数学検定・英検ともに準一級を保有し、
個別指導の経験もあります。

予習・復習・テスト対策まで、生徒一人ひとりのペースに合わせて丁寧
に指導いたしますので、「授業についていけない」「もっと先取りした
い」といったご希望も大歓迎です。

まずはお気軽にご相談ください！

お
申
込

みお
待ちしてい

ま
す

ギさんは中国語会話のパーソナルスクールも担当しており、日本語もとても上
手で、受講される方にもわかりやすく丁寧に対応してくれる方です。語学力や
指導経験も豊富で、どんなご相談にも誠実に向き合ってくれる、頼もしい存在
です。事務局でも信頼を寄せている講師ですので、初めての方も安心してご受
講いただけます。

ギ



内容

対象

【S-7】数（算数）・物理・英
講師：ギ

数（算数）・物理・英

小学1年生〜中学3年生

事前に、教えてほしい科目と単元をお伺いいたします。
宿題や参考書などお持ちいただき、わからないところを
教えます。


